
 77. Firmensporttage   Ruchfeld Kegelcenter  Rangliste

Einzel Kategorie A
Rang Name Vorname Verein Region Holz TW Ausz.

1 Bickel Carlo Basler-Versicherung BS 816 35 Gold
2 Hagmann Manfred Basler-Versicherung BS 806 37 Silber
3 Krauer Andreas Novartis 1 BS 796 24 Bronce
4 Oetterli Christoph Novartis 1 BS 785 29 K

4.5         - - - - -  o  h  n  e    A  u  s  z  e  i  c  h  n  u  n  g  - - - - -
5 Kurzbein Willi KK Novartis 2 BS 772 28
6 Meier Markus Novartis 1 BS 762 39
7 Fontana Felix Basler-Versicherung BS 762 23
8 Widmer Erwin KK Novartis 2 BS 759 32
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 77. Firmensporttage 2019 Kegelzenter Ruchfeld  Rangliste
Einzel Kategorie B
Rang Name Vorname Verein Region Holz TW Ausz.

1 Wyss Jürg Basler-Versicherung BS 795 38 Gold
2 Rinderknecht Bruno Einzel BS 789 25 Silber
3 Rüedi Otto Novartis 1 BS 751 29 Bronce
4 Weiss Edgar Novartis 1 BS 751 27

3.5         - - - - -  o  h  n  e    A  u  s  z  e  i  c  h  n  u  n  g  - - - - -
5 Jobmann Werner KK Novartis 2 BS 741 25
6 Weiss Beat Novartis 1 BS 726 26
7 Rockli Heinz KK Novartis 2 BS 718 18
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 77. Firmensporttage Kegelzenter Ruchfeld Rangliste
Einzel Kategorie C
Rang Name Vorname Verein Region Holz TW Ausz.

1 Meggers Hannelore Einzel BS 768 29 Gold
2 Schmid Mario KK Novartis 2 BS 732 12 Silber

2.5         - - - - -  o  h  n  e    A  u  s  z  e  i  c  h  n  u  n  g  - - - - -
3 Timeus Heidy Novartis 1 BS 731 22 Bronce
4 Schüpfer Eveline Basler-Versicherung BS 728 21
5 Fontana Manuela Basler-Versicherung BS 710 18

SFFS Schweizerischer Firmen- und Freizeitsport
Regionalverband Basel
Sparte Kegeln

sffs-sms2018.jimdo.com
29.05.2019 22:42

Seite 1 / 1

BRJR
Textfeld
2 Karten SFKV

BRJR
Textfeld
1 Karte SSKV

BRJR
Textfeld



 77. Firmensporttage 2019 Kegelcenter Ruchfeld Rangliste

Gast
Rang Name Vorname Verein / Firma Holz TW Ausz.

1 Rinderknecht Judith Gast Gast 802 30 K
2 Fritsch Jan Gast Gast 757 22 K

2.5         - - - - -  o  h  n  e    A  u  s  z  e  i  c  h  n  u  n  g  - - - - -
3 Leibundgut Johann Gast Gast 736 22
4 Taschner Hanspeter Gast Gast 712 14
5 Blum Peter Gast Gast 708 21
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 77. Firmensporttage 2019 Kegelzenter Ruchfeld Rangliste
Mannschaft Kategorie A
Rang Mannschaft Name Vorname Region Holz TW Kat

1 Novartis 1 BS 769.0 148 7 2
1 2 Krauer Andreas 796 24 A 2
1 3 Oetterli Christoph 785 29 A 2
1 4 Meier Markus 762 39 A 2
1 5 Weiss Edgar 751 27 B 2
1 6 Rüedi Otto 751 29 B 2
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 77. Firmensporttage 2019 Kegelzenter Ruchfeld Rangliste
Mannschaft Kategorie B
Rang Mannschaft Name Vorname Region Holz TW Kat

1 Basler-Versicherung BS 781.4 154 6 2
1 2 Bickel Carlo 816 35 A 2
1 3 Hagmann Manfred 806 37 A 2
1 4 Wyss Jürg 795 38 B 2
1 5 Fontana Felix 762 23 A 2
1 6 Schüpfer Eveline 728 21 C 2

2 KK Novartis 2 BS 744.4 115 5 3
2 2 Kurzbein Willi 772 28 A 3
2 3 Widmer Erwin 759 32 A 3
2 4 Jobmann Werner 741 25 B 3
2 5 Schmid Mario 732 12 C 3
2 6 Rockli Heinz 718 18 B 3
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